
- Regulorícese y Apruebo Finiquito

LorA,02JUL.20t9

DECRETO o-5 (c)

Vistos:
Decreto de fecho 2l de enero de 2019 hosto el

30 de obril de 2019, entre lo llustre Mun¡c¡polidod de Loto, Deporiomento de
Educoción y Don lsi AEt SERGIO OLAVARRIA PEREZ; Artículo 159 numerol 4 del Código
del Trobojo; y en uso de los focultodes que me confiere el Art. 12'y ó3" de lo Ley
Nol 8.ó95 Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- REGUIARíCESE Y APRUÉBESE finiquito que do
cuento del término de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobo.jodor, celodor
del Liceo Corlos Cousíño Goyenecheo A-45 de Loto, Don ISMAEL SERGIO OLAVARRIA
PEREZ,

2.-Lo onieriormente indicodo rige o contor del 30
de obril de 2019, por lo cousol "Vencimiento de plozo convenido en el controto"
estoblecido en el Ar1. 159 numerol 4 del Código del Trobojo.

3.-PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de $85.38ó
(ochento y cinco m¡l tresc¡entos ochento y seis pesos), por concepto de vocociones
pendientes y/o proporcionoles, indemnizoción por oño de servicio.

4.-li PÚTESE lo onieriormente indicodo, ol
ítem 21 5.23.0 1 .004 Desohucio e indemnizoción.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y

ARCHiVESE.-

<,

H p¡¡t¡tsruoot N UCES

\PA(

¡>t;
[z t-

UNICIPAT
ttESTEROS i, Eultl6 ADOR M NtctPAr.

"POR DE DET SEÑO AtCATDE"

JMAB//JRAZ/R
DISTRIBUCIÓN:
lnieresodo.
Alcoldío.
Sub-Depto. Personol
Sub-Depio. Finonzos
Archivo.

,L-,'4",*,,6,@,,,",

{. AAUNICIPATIDAD DE IOTA
AICATDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

Datos Personales Sensibles




